



สำนักงานใหญ่: 28/1 อาคารประกายวิสุทธิ์ ชั้น 2-3 ถนนสุขุมวิท เขตปทุมวัน กรุงเทพฯ 10500
 HEAD OFFICE 28/1 PRAPAWIT BLDG., 2-3 FLOOR, SURASAK ROAD, SILOM, BANGRAK, BANGKOK 10500 THAILAND;
 TEL: (662) 238-3063-82 FAX: (662) 236-8890
 โรงงาน: 9 หมู่ 7 ต.แม่รำพึง อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77140
 PLANT OFFICE 9 M.7 T.MAERAMPHUENG, BANGSAPHAN, PRACHUAPKHIRIKHAN
 77140 THAILAND; TEL: (6632) 691403-5, 691410-5 FAX: (6632) 691416, 691421

บริษัท สหวิริยาสตีลอินดัสทรี จำกัด (มหาชน)
 SAHAVIRYA STEEL INDUSTRIES PUBLIC COMPANY LIMITED
 ใบรับรองผลการทดสอบ
 TEST CERTIFICATE



หน่วยงานประกันคุณภาพ
 ผลิตภัณฑ์
 PRODUCT QUALITY
 ASSURANCE.

PAGE 1 / 1

ชื่อลูกค้า:

CUSTOMER NAME: AMARIN STEEL CO.,LTD.

5/16 MOO 2, EKKACHAI ROAD, BANG NAM CHUET, MUANG SAMUT SAKHON,
 SAMUT SAKHON 74000

ใบสั่งซื้อลูกค้าเลขที่/รายการที่

SALE NOTE NO: 5KPO4010100-003

วันที่ทดสอบ:

TEST DATE: 20240417

สินค้า: เหล็กแผ่นรีดร้อนชนิดม้วน

COMMODITY : HOT ROLLED COIL

ใบรับรองเลขที่:

CERTIFICATE NO: T24042117-2869

ใบสั่งซื้อ S.S.I. เลขที่/รายการที่

S.S.I ORDER NO./ITEM No.: 5KPO4010100-003

ลักษณะผิว

SURFACE: CHECKERED PLATE

วิธีการทดสอบ TEST METHOD

CHEMICAL TEST :-

TENSILE TEST :-

HARDNESS TEST :-

BEND TEST :-

ลักษณะขอบ

EDGE CONDITION : MILL EDGE

มาตรฐานสินค้า:

SPECIFICATION : SSI STANDARD

ชั้นคุณภาพ

STEEL GRADE: CKA-HR1

IMPACT TEST : -

หมายเลขชิ้นงานตัวอย่าง SAMPLE NO.	ขนาด * ม(มม.)xท(มม.) HRC.DIMENSION T(mm)xW(mm)	น้ำหนัก * HRC.WEIGHT (KG.)	SPECIFICATION (1)	คุณลักษณะที่ต้องการ REQUIRED CHARACTERISTIC														
				ส่วนประกอบทางเคมี CHEMICAL COMPOSITION						คุณลักษณะทางกล MECHANICAL CHARACTERISTIC								
				C %	Mn %	Si %	P %	S %	Al %	การดึง TENSILE			ความแข็ง HARDNESS HRBW	การดัด BEND TEST	N Value	ขนาดเกรน GRAIN SIZE	การกระแทก CHARPY IMPACT	
										ความเค้นคราก Y.S. (MPa)	ความต้านแรงดึง T.S. (MPa)	ความยืด El%					AVG.(J)	Temp.
(3)	-	-	-	-	-	-	(1)(2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
(4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
1244390392 / TC24056	2.80 X 1219	11540	L	0.040*	0.290*	0.000*	0.017*	0.005*	0.045*	N	N	-	-	-	-	-	-	-
1244390461 / TC24144	2.80 X 1219	10820	L	0.050*	0.250*	0.000*	0.016*	0.002*	0.027*	N	N	-	-	-	-	-	-	-
TOTAL WEIGHT		22160																

(1) สถานะการทดสอบ TEST STATUS (2) ทิศทางการทดสอบ TEST DIRECTION (3) ค่าควบคุมของมาตรฐานผลิตภัณฑ์ STANDARD CONTROL

T = ทดสอบโดย SSI TEST BY SSI T = ตั้งฉากแนวตั้ง TRANSVERSE (4) ค่าควบคุมของลูกค้า CUSTOMER SPECIFICATION

N = ไม่ได้ทำการทดสอบ NOT TEST L = ขนานแนวตั้ง LONGITUDINAL

L = CHEMICAL FROM LADLE

REMARK :- THIS REPORT SHALL NOT BE REPRODUCED EXCEPT IN FULL.WITHOUT APPROVAL OF THE LABORATORY.

- THIS REPORT IS CERTIFIED ONLY ON THE SAMPLE TESTED.

- * TEST RESULT ARE NOT IN SCOPE OF SSI 'S TIS 17025 (ISO / IEC 17025) ACCREDITATION.

ขอรับรองว่าชิ้นงานผลิตภัณฑ์ที่ทดสอบตามรายการข้างต้น มีผลทดสอบตามที่แสดง

WE CERTIFY THAT TESTED PRODUCTS SAMPLE LISTED HAVE TEST RESULT AS ABOVE

ลายเซ็นผู้ประเมินอาวุโสห้องปฏิบัติการทดสอบ

SENIOR SUPERVISOR TESTING & LABORATORY SECTION SIGNATURE

ลายเซ็นหัวหน้าส่วนห้องปฏิบัติการทดสอบ

HEAD OF TESTING & LABORATORY SECTION SIGNATURE

Kittipong



Pendawan.

22-Apr-24

22-Apr-24